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Tiedonantajatasot Frekvenssi Yhteystieto Viite

JM01

JM02

KA01
KA02
KA03
KA04
KA05
KB01
KB02
KB03

KT: Työttömyyskassojen tilastotietoja KT01 460 Työttömyyskassa Kuukausittain

VA01a
401 Työeläkevakuutusyhtiö
435 Maatalousyrittäjien eläkelaitos 
436 Merimieseläkekassa

VA01b 410 Henkivakuutusyhtiö
VA01c 420 Vahinkovakuutusyhtiö

VA01e
441 Eläkekassa A 
442 Eläkekassa B 
443 Eläkekassa, maksuperusteinen

VA01f
451 Eläkesäätiö A
452 Eläkesäätiö B 
453 Eläkesäätiö, maksuperusteinen

VA02

401 Työeläkevakuutusyhtiö 
410 Henkivakuutusyhtiö
420 Vahinkovakuutusyhtiö 
435 Maatalousyrittäjien eläkelaitos 
436 Merimieseläkekassa

VA02g

441 Eläkekassa A 
442 Eläkekassa B 
443 Eläkekassa, maksuperusteinen
451 Eläkesäätiö A
452 Eläkesäätiö B 
453 Eläkesäätiö, maksuperusteinen

VA03

401 Työeläkevakuutusyhtiö 
410 Henkivakuutusyhtiö
420 Vahinkovakuutusyhtiö 
435 Maatalousyrittäjien eläkelaitos 
436 Merimieseläkekassa

VA03e
441 Eläkekassa A 
442 Eläkekassa B 
443 Eläkekassa, maksuperusteinen

VA03f
451 Eläkesäätiö A
452 Eläkesäätiö B 
453 Eläkesäätiö, maksuperusteinen

VB02a 401 Työeläkevakuutusyhtiö
436 Merimieseläkekassa

VB02b 410 Henkivakuutusyhtiö
VB02c 420 Vahinkovakuutusyhtiö
VB02d 435 Maatalousyrittäjien eläkelaitos 

VB02e
441 Eläkekassa A 
442 Eläkekassa B 
443 Eläkekassa, maksuperusteinen

VB02f
451 Eläkesäätiö A
452 Eläkesäätiö B 
453 Eläkesäätiö, maksuperusteinen

VB032

401 Työeläkevakuutusyhtiö
410 Henkivakuutusyhtiö
420 Vahinkovakuutusyhtiö
435 Maatalousyrittäjien eläkelaitos 
436 Merimieseläkekassa

VB035 410 Henkivakuutusyhtiö

VB036

401 Työeläkevakuutusyhtiö
410 Henkivakuutusyhtiö
420 Vahinkovakuutusyhtiö
435 Maatalousyrittäjien eläkelaitos 
436 Merimieseläkekassa

VC04b 410 Henkivakuutusyhtiö
VC04c 420 Vahinkovakuutusyhtiö
VC05b 410 Henkivakuutusyhtiö
VC05c 420 Vahinkovakuutusyhtiö

VD01a 401 Työeläkevakuutusyhtiö
436 Merimieseläkekassa

VD01g 442 Eläkekassa B
452 Eläkesäätiö B 

VD02 401 Työeläkevakuutusyhtiö
436 Merimieseläkekassa

VE011
VE012
VE02
VE03
VE04

Fivan määräykset ja 
ohjeet 1/2011

Fivan määräykset ja 
ohjeet 1/2011

Fivan määräykset ja 
ohjeet 1/2011

VIRATIhelpdesk@fiva.fi

VIRATIhelpdesk@fiva.fi

Vakra-Raportointi

KB: Tuloslaskelma- ja tasetaulukot 460 Työttömyyskassa

VIRATIhelpdesk@fiva.fi

VD: Vakavaraisuus

VE: Vastuuvelka

Neljännesvuosittain

420 Vahinkovakuutusyhtiö

410 Henkivakuutusyhtiö

Vuosittain

Fivan määräykset ja 
ohjeet 1/2011

VC: Tunnuslukutaulukot

Vuosittain

Raportointikokonaisuus

Vuosittain

Vuosittain

Neljännesvuosittain

VA: Tuloslaskelma- ja tasetaulukot

VB: Tilinpäätöksen liitetietotaulukot

JM: Jäsenmaksuesityksen laskentataulukko

KA: Tuloslaskelma- ja tasetaulukot
446 Sairauskassa, SVL:n mukaista 
toimintaa harjoittava
447 Sairauskassa, täydennyskassa

460 Työttömyyskassa Vuosittain

Vuosittain
VIRATIhelpdesk@fiva.fi
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VF06a 401 Työeläkevakuutusyhtiö
VF06d 435 Maatalousyrittäjien eläkelaitos 
VF06e 442 Eläkekassa B 
VF06f 452 Eläkesäätiö B 
VF06k 436 Merimieseläkekassa
VF07
VF08
VF09
VF10
VF11 401 Työeläkevakuutusyhtiö

VG01

VG02

VG03

VJ011
VJ012
VJ013
VJ031
VJ034
VJ041
VJ042
VK011
VK012
VK013
VK014
VK015
VK016
VK017
VK021
VK022
VK023
VK024
VL01e 442 Eläkekassa B 
VL01f 452 Eläkesäätiö B 

VL02e 441 Eläkekassa A 
443 Eläkekassa, maksuperusteinen

VL02f 451 Eläkesäätiö A
453 Eläkesäätiö, maksuperusteinen

VL03 441 Eläkekassa A 
451 Eläkesäätiö A

VL05 451 Eläkesäätiö A
VL061
VL062
VL08e 442 Eläkekassa B 
VL08f 452 Eläkesäätiö B 

VM: Vakuutusyhtiön tilastotiedot VM01c Vuosittain

VN01
VN02
VN03

VO01e 441 Eläkekassa A 
443 Eläkekassa, maksuperusteinen

VO01f 451 Eläkesäätiö A
453 Eläkesäätiö, maksuperusteinen

VO02e 441 Eläkekassa A 
443 Eläkekassa, maksuperusteinen

VO02f 451 Eläkesäätiö A
453 Eläkesäätiö, maksuperusteinen

VO03

441 Eläkekassa A 
443 Eläkekassa, maksuperusteinen
451 Eläkesäätiö A
453 Eläkesäätiö, maksuperusteinen

VO04

401 Työeläkevakuutusyhtiö
435 Maatalousyrittäjien eläkelaitos 
436 Merimieseläkekassa
442 Eläkekassa B 
452 Eläkesäätiö B 

VO06a 401 Työeläkevakuutusyhtiö
VO06b 436 Merimieseläkekassa
VO06e 442 Eläkekassa B 
VO06f 452 Eläkesäätiö B 
VO07 401 Työeläkevakuutusyhtiö

VO08
401 Työeläkevakuutusyhtiö
442 Eläkekassa B 
452 Eläkesäätiö B 

Vuosittain

VP01
VP02
VP03
VP04
VQ01
VQ02
VQ03

   
 

Fivan määräykset ja 
ohjeet 1/2011

Fivan määräykset ja 
ohjeet 1/2011

Fivan määräykset ja 
ohjeet 1/2011

   
 

VIRATIhelpdesk@fiva.fi

VIRATIhelpdesk@fiva.fi

VIRATIhelpdesk@fiva.fi

VIRATIhelpdesk@fiva.fi

VF: Vastuuvelka

VJ: Työtapaturma- ja ammattitautivakuutuksen analyysi

VK: Selvitys henkivakuutusyhtiön vakuutustoiminnasta

VG: Vakuutuslaitosten sijoitukset

VL: Kysely eläkekassoille ja säätiöille

401 Työeläkevakuutusyhtiö
435 Maatalousyrittäjien eläkelaitos 
436 Merimieseläkekassa
442 Eläkekassa B 
452 Eläkesäätiö B 

Vuosittain

Neljännesvuosittain

Neljännesvuosittain

Vuosittain

Vuosittain

Tilinpäätös

Vuosittain

Puolivuosittain

420 Vahinkovakuutusyhtiö

410 Henkivakuutusyhtiö

441 Eläkekassa A 
451 Eläkesäätiö A

420 Vahinkovakuutusyhtiö

401 Työeläkevakuutusyhtiö
410 Henkivakuutusyhtiö
420 Vahinkovakuutusyhtiö
435 Maatalousyrittäjien eläkelaitos 
436 Merimieseläkekassa
442 Eläkekassa B
452 Eläkesäätiö B 

475 Vakuutusmeklari

401 Työeläkevakuutusyhtiö Vuosittain

VN: Liikennevakuutuksen maksututkimus

VQ: Vakuutusmeklareiden raportointi

VP: Tutkimus työeläkevakuutusyhtiöiden 
vakuutusliikkeestä

VO: Eläkevakuutuksen puolivuositiedot
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VS01
VS02
VS03
VS04
VS05
VS06
VS07a
VS07b
VS08
VS09
VS10

VS11

VS12

VS13

AES 410 Henkivakuutusyhtiö
420 Vahinkovakuutusyhtiö

Komission 
täytäntöönpanoasetus 

(EU) 2015 /2450

AFS
410 Henkivakuutusyhtiö
420 Vahinkovakuutusyhtiö
 *) vain EIOPAn määrittelemät

Rahoitusvakauden 
ylläpitämiseksi tehtävää 

raportointia koskevat 
ohjeet EIOPA-BoS-15/107 

FI

QES 410 Henkivakuutusyhtiö
420 Vahinkovakuutusyhtiö

Komission 
täytäntöönpanoasetus 

(EU) 2015 /2450

QFS
410 Henkivakuutusyhtiö
420 Vahinkovakuutusyhtiö
 *) vain EIOPAn määrittelemät

Rahoitusvakauden 
ylläpitämiseksi tehtävää 

raportointia koskevat 
ohjeet EIOPA-BoS-15/107 

FI

AFG

405 Vakuutuspainotteinen 
finanssiryhmittymä
406 Vakuutusomistusyhteisö
424 Vahinkovakuutusyhtiön konserni
 *) vain EIOPAn määrittelemät

Rahoitusvakauden 
ylläpitämiseksi tehtävää 

raportointia koskevat 
ohjeet EIOPA-BoS-15/107 

FI

ARG

405 Vakuutuspainotteinen 
finanssiryhmittymä
406 Vakuutusomistusyhteisö
424 Vahinkovakuutusyhtiön konserni

Komission 
täytäntöönpanoasetus 

(EU) 2015 /2450

QFG

405 Vakuutuspainotteinen 
finanssiryhmittymä
406 Vakuutusomistusyhteisö
424 Vahinkovakuutusyhtiön konserni
 *) vain EIOPAn määrittelemät

Rahoitusvakauden 
ylläpitämiseksi tehtävää 

raportointia koskevat 
ohjeet EIOPA-BoS-15/107 

FI

QRG

405 Vakuutuspainotteinen 
finanssiryhmittymä
406 Vakuutusomistusyhteisö
424 Vahinkovakuutusyhtiön konserni

Komission 
täytäntöönpanoasetus 

(EU) 2015 /2450

RV02
RVA1

VIRATIhelpdesk@fiva.fi

Fivan määräykset ja 
ohjeet 1/2011

Fivan määräykset ja 
ohjeet 1/2011

VIRATIhelpdesk@fiva.fi

Vuosittain

Neljännesvuosittain

Virati-raportointi

RV / RVA 405 Vakuutuspainotteinen 
finanssiryhmittymä Neljännesvuosittain

S2 solo-raportointi

S2 ryhmäraportointi

S2Helpdesk@fiva.fi

S2Helpdesk@fiva.fi

Solvenssi II -Raportointi

Vuosittain

Neljännesvuosittain

Neljännesvuosittain

401 Työeläkevakuutusyhtiö
436 Merimieseläkekassa
442 Eläkekassa B 
452 Eläkesäätiö B 

401 Työeläkevakuutusyhtiö
435 Maatalousyrittäjien eläkelaitos 
436 Merimieseläkekassa
442 Eläkekassa B 
452 Eläkesäätiö B 

VS: Vakavaraisuusrajan laskeminen ja sijoitusten 
hajoittaminen

RA: Riskiarviokysely 410 Henkivakuutusyhtiö Vuosittain VIRATIhelpdesk@fiva.fi Rahanpesulaki (444/2017)RA05
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